PREISLISTE

Clear Skin

Gesichtsreinigung inkl. Ampulle und Kurzmassage
Basis Behandlung

Gesichtsreinigung, Peeling, Augenbrauenkorrektur

Massage, Gesichtsmaske und Tagespflege
Augenbrauenkorrektur

Augenbrauen farben

Wimpern farben

Nagel lackieren

FuBpflege
inkl. FuBbad

Kosmetik-Studio

Lautenthalerstr.13
38723 Seesen
05381 - 2201

€ 35,00

€52,00

€ 7,00
€ 7,00
€ 14,00

€ 5,00

€27,00
€ 35,00



