

# PREISLISTE

<b>Clear Skin</b>	€ 35,00
Gesichtsreinigung inkl. Ampulle und Kurzmassage	
<b>Basis Behandlung</b>	€ 52,00
Gesichtsreinigung, Peeling, Augenbrauenkorrektur	
Massage, Gesichtsmaske und Tagespflege	
<b>Augenbrauenkorrektur</b>	€ 7,00
<b>Augenbrauen färben</b>	€ 7,00
<b>Wimpern färben</b>	€ 14,00
<b>Nägel lackieren</b>	€ 5,00
<b>Fußpflege</b>	€ 27,00
<b>inkl. Fußbad</b>	€ 35,00

Kosmetik-Studio  
*Martina*

Lautenthalerstr.13  
38723 Seesen  
05381 – 2201